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Beställningsunderlag för gåstol 
Bronco (utomhusbruk) 
Leverantör: Etac 
 

Utgående sortiment – levereras i mån av tillgång på lager 

Gåstol Bronco 
Bild  Produkt Sesam nr Lev.art nr Kommentar 

 Strl. 0 

Strl. 1 

 

 

 

 

22063 

24409 

3186404-F 

3186405-F 

Gåstol för utomhusbruk  

 

Sitthöjd strl 0: 27-37 cm 

Sitthöjd strl 1: 33-51 cm 

Brukarvikt: 40 kg 

 

Utrustning i grundutförande 

Formbart bålstöd med ryggjord 

Handtagsbåge 

Ryggstöd inställbart i höjd/djupled, sits  

Massiva hjul, svängbara, låsbara, med riktningsspärr. 

 

 

Tillbehör  
Handtag 
Handtag lodrätt utvändig 

 
19715 3186430  

Huvudstöd 
Anatomiskt medium inkl 

turtlestag 25 cm. 
27963 319945493–83  

Knäskydd 
Litet 

Stort 
33414 

33415 

3186461 

3186462 
Styck 

Styck 

Ledsagarhandtag 
 22169 3186417  

Magplatta  
Till strl. 1  

 
15671 3186420  

Sidostöd 
Till strl. 0 

Till strl. 1 

33416 

15670 

3186408 

3186410 
Par 

Par 

Underarmsstöd 
Till strl. 0 

Till strl. 1 

23571 

23516 

3186427 

3186428 
Styck 

Styck 

 


